OEC/083/2012 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de março de 2012.

Senhor Presidente,

Parabenizo-o pela posse no cargo de Presidente desse E. Tribunal de Contas, e desejo-lhe pleno êxito na condução dos trabalhos de tão importante órgão, estendendo os cumprimentos ao Vice-Presidente Conselheiro Robson Marinho e ao Corregedor Conselheiro Antônio Roque Citadini.

De par com meus agradecimentos, apresento-lhe protestos da mais alta consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor
Dr. Renato Martins Costa
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”